



CRISPO srl
Via Pianillo, 138 - 80047 San Giuseppe Vesuviano (NA) - Italy
www.crispoconfetti.com - qualita@crispoconfetti.com

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI (medi indicativi) NUTRITION INFORMATION (medium values)	100 g
Energia / Energy	2160,0 KJ 515,5 kcal
Grassi / Total fat di cui: / of which	24,7 g
acidi grassi saturi / saturated fats acids	11,5 g
acidi grassi monoinsaturi / monounsaturated fats acids	10,4 g
acidi grassi polinsaturi / polyunsaturated fats acids	2,8 g
Carboidrati / Total carbohydrate di cui: / of which	67,0 g
Zuccheri / Sugar	49,8 g
Fibre / Fibers	0 g
Proteine / Proteins	6,3 g
Sale / Salt	0,07 g

MANDORLA TOSTATA RICOPERTA DI CIOCCOLATO AL LATTE E SALE ROSA CONFETTATA

Ingredienti: Cioccolato al **LATTE** (58%) (zucchero, burro di cacao, **LATTE** intero in polvere, massa di cacao, siero di **LATTE** in polvere, emulsionante: lecitina di **SOIA**, aroma: vanillina. Cacao min. 28%), **MANDORLA** tostata (22%); zucchero; amido di riso e di mais; agenti gelificanti: maltodestrina, gomma arabica; sale rosa; colorante: carbonato di calcio, agente di rivestimento: cera carnauba; aroma: vanillina.

Informazione Allergeni: contiene latte, soia, frutta a guscio e loro derivati; può contenere tracce di arachidi e derivati.

Conservare il prodotto in luogo fresco e asciutto, lontano dalle fonti di calore e dalla luce diretta del sole.

Il lotto ed il termine minimo di conservazione sono riportati sul lato della confezione.

Roasted almond covered with milk chocolate and pink salt sugared

Ingredients: **MILK** chocolate (58%) (sugar, cocoa butter, **MILK** in powder, cocoa mass, **WHEY** in powder, emulsifier: **SOY** lecithin, flavor vanillin, Cocoa min.28), roasted **ALMOND** (22%); sugar; rice and corn starch; gelling agent: maltodextrin, arabic gum; pink salt; coloring: calcium carbonate; coating agent: carnauba wax; flavor: vanillin.

Allergen Information: contains milk, soy, nuts and their derivatives; it may contain traces of peanuts and derivatives.

Keep the product in a fresh and dry place, away from heat sources and direct sunlight.

The date of minimum durability and the number of batch are indicated on the side of confection.



Mandorla Tostata Ricoperta di
CIOCCOLATO AL LATTE
Sale Rosa



SNOB
Confetti

SNOB
Confetti

Mandorla Tostata Ricoperta di
CIOCCOLATO AL LATTE
Sale Rosa



Peso / weight
500g e
1lb 1.62oz

ASTUCCIO FINESTRA
21 25
RACCOLTA CARTA RACCOLTA PLASTICA
VERIFICA LE DISPOSIZIONI DEL TUO COMUNE

NOI CREDIAMO CHE UN'ECONOMIA PULITA ENERGIA PER UNO SVILUPPO SOSTENIBILE

Available on the **App Store**

SENZA GLUTINE
Gluten Free

Made in Italy

Massa di cacao non UE
Cocoa mass non UE

8 005085 726083